ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 22. 12. 2014                                                                                             № 892
                                                  п.Пречистое

Об объявлении конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ярославской области от 27.07.2008 N 46-з "О муниципальной службе в Ярославской области", Положением о проведении конкурса на замещение  должности муниципальной службы в Первомайском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания представителей Первомайского муниципального района 21.11.2007г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы :
- консультанта отдела строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского  муниципального района;

- главного специалиста отдела строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского  муниципального района;

2. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы:
Голядкина И.И. –Глава Первомайского муниципального района,  председатель комиссии,
Марочкина Ирина Валериевна – заместитель главы администрации муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры; заместитель председателя комиссии;
Власюк Л.П. – управляющая делами администрации муниципального района, секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Дмитриенко Н.А. – заведующая отделом строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского  муниципального района;
Гузина И.В. – заведующая правовым отделом администрации муниципального района,

3. Установить сроки  принятия документов на участие в конкурсе с 25 декабря 2014 года  по 16 января  2015 года, дату проведения  конкурса – 23 января 2015 года.
4. Управляющей делами администрации муниципального района (Власюк Л.П.)  обеспечить публикацию объявления о проведении конкурса  в газете «Призыв» и размещение информации о конкурсе  на сайте администрации муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                    И.И.Голядкина